[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2010 г.

       № 95-П

О награждении граждан в связи с празднованием 55 – летнего юбилея Носковского детского сада

В соответствии с Положением «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, и в связи с празднованием 55 – летнего юбилея Носковского детского сада.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    Наградить Благодарностью  Главы сельского поселения Караул:

- Андрееву Татьяну Борисовну, заведующую ТМДОУ «Носковский детский сад» за многолетний и добросовестный труд, значительное достижение в воспитании  подрастающего поколения Таймыра, личный вклад в формирование патриотизма и гражданственности и  в связи с празднованием 55 – летнего юбилея Носковского детского сада..

- Катину Татьяну Владимировну, воспитателя ТМДОУ «Носковский детский сад» за добросовестный и безупречный труд,  и  в связи с празднованием 55 – летнего юбилея Носковского детского сада..

 - Плотникову Людмилу Владимировну,  завхоза ТМДОУ «Носковский детский сад» за добросовестный и безупречный труд и  в связи с празднованием 55 – летнего юбилея Носковского детского сада..

2. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Караул                                                Д.В.Рудник